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Vedligehold af grønne arealer 

Det går rigtig fint med græsslåningen, mens det halter med at få renset kanterne, hvor vi ellers havde 
aftalt at skrue op for vedligehold. Vi beder Peter om at følge op på dette. 

Grønt Udvalg 

Det grønne udvalg har lavet en grov skitse for beplantningen langs Damgårdsbækken, hvor nogle 
områder holdes fri for beplantning, så der bliver fri adgang til bækken, men andre dækkes af 
beplantning. Vi lader i første omgang den eksisterende beplantning reetablere sig før der træffes 
beslutning om beskæring eller supplering. 

Arbejdsdag 

Det blev besluttet at afholde endnu en arbejdsdag med fokus på beskæring af platantræerne. 

Evaluering af arbejdsdag og Skt. Hans 

Vi finder disse dage vigtige for sammenholdet på Ovesdal og vil derfor fortsætte med dem. 

Udkørsel til stamvejen 

De nye beboere på hjørnet af Ovesdal og Mustrupvej har forespurgt på muligheden for at etablere 
udkørsel til Ovesdal. Dette er ikke foreneligt med deklarationen for området, hvilket vi har forklaret. 
Men de er velkomne til at deltage i sociale arrangementer m.v. 

Indkøb og bord-bænke sæt 



Er nu indkøbt og opstillede. 

Status på økonomi 

Alt ser ud som forventet. Vi skal snart forholde os til om vi skal geninvestere nogel af midlerne fra 
asfaltkontoen, så vi sikrer et afkast af det efterhånden store beløb, men uden at udsætte os for risiko. 
Vi skal ikke gamble med vores midler. 

Referater og kommunikation 

Det er et krav, at vi tager referater af vores møder, men ikke at vi offentliggør dem. Det er imidlertid god 
stil og i alles interesse. Det skal vi derfor have strammet og samlet op på. 

Evt. 

Vi har modtager en forespørgsel på opsætning af en hjertestarter på Ovesdal. Der forefindes allerede 
hjertestartere ved daginstitutionen på Tandervej samt på rækkehusene på Mustrupvej. Vi vurderede 
derfor, at der ville være større nytte af et kursus i hjerte-lunge redning, så vi kan hjælpe hinanden indtil 
en hjertestarter er fremme. Jakob følger op på dette. 


